
 

… 新商品のご案内 … 

進化した床ずれ防止機能とベッドサイドの看護・介護ケアに

役立つ機能を搭載 

マイクロクライメイト ネクサス アイビー NEW 

傾斜型 2層式エアセルで背上げ中の身体のずり落ちを軽減。 

レンタル

コード 

利用者負担 

3割 1割 2割 

月額 

レンタル料 

ケープ ： F180：CR-773（レギュラー）、F181:CR-777（ショート） 

F180 

F181 

\7,500 

\7,500 

\750 

\750 

\1,500 

\1,500 

\2,250 

\2,250 

●材質/PU,ABS,ナイロンオックス,ポリエステルメッシュ        

●カバー機能/防水・制菌・伸縮 

●停電時、約 2週間エア抜け防止 

製品のお求め・お問い合わせは 

マイクロクライメイト対応のファンモーターがエアマット

レス内にこもった熱と湿気を吸い込み、外部に排気。 

マイクロクライメイト対応システム 

「傾斜型 2層式エアセル」 × 「デュアルフィットセル」 

デュアルフィットセルが背上げで生じやすい

背中や踵の圧迫とずれ力を逃します。 

角度・時間管理アシスト機能 

傾斜型２層式エアセル 
 新開発 

このシステムは、仰臥位でも

背上げ時でも変わらぬ効果

を生み出します。 

 

設定した角度に到達

すると音声でお知ら

せします。 

 
背上げの経過時間を

把握できます。 

 背上げ中でも角度に応じ

て圧切替を行います。 


